
L一一一 一■一一一．
－

第25回LungCancerConferencein山口

●日時:2022年7月28B(木)19:OO～20:20
●会場：オンライン(ZOOM)配信
※事前参加登録をお願い致します(裏面参照）

謹啓

時下､先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて､この度､講演会『第25回Lungcancerconferencein山口』
を開催する事となりましたので､ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

参加登録はこちらから

、

「 <特別講演①〉 19:00～19:40
座長山口大学大学院医学系研究科呼吸器･感染症内科学講座

教授松永和人先生

講演テーマ『肺がん免疫療法に関する最新の話題(仮)』

演者 鳥取大学医学部呼吸器｡乳腺内分泌外科学分野

准教授春木朋広先生

く特別講演②〉 19:40～20:20

座長国立病院機構山口宇部医療センター
病院長亀井治人先生

講演テーマ『肺がん免疫療法に関する最新の話題(仮)』

演者国立病院機構四国がんセンター
呼吸器内科/臨床研究センター長上月稔幸先生［ ノ

催:中外製薬株式会社幸
一

一



’

ご視聴に関するご案内

※ご参加にあたっては、何れかの方法で、

必ずご参加登録を頂きますようお願い申し上げます

1）二次元コードからのご参加登録

蝋蝿埋※7月28日(木)までにご参加登録をお願い致します。
当日までに、Z○○MのID、 PASSWORDを

ご登録いただいたメールアドレス宛に送付いたします。

頂戴した個人情報は本会の連絡にのみ使用致します

2）電話・FAXよるご連絡(ご参加登録URLをご返送いたします）
中外製薬山口支店
TEL:083-972-1666 FAX: 083-972-3868

アカウント名のお願い

Z○○Mミーティング内の透明性を担保するため、アカウント名には、

ご施設名とお名前をご記載いただきますよう、ご協力の程、
宜しくお願い申し上げます。

申込み用紙

Fax番号:083-9ﾌﾕ-3868

中外製薬㈱ 関宛

ご施設名 ■
■

お名前 ■
■

メールアドレス ■
■

フ月28日(左1までにFAX送信をお願い申し上げます。
※参加登録のためのURLを

メールアドレス宛に送付いたします。
’
一

’’


